ASTI S1P SRC Negro

& INDUSTRIA LIGERA

Calzado bajo con tecnologia Panoflex para un mejor control de la torsién y
Proteccion de los pies estabilidad al caminar

Beneficios

{71 Comodidad

- Lenglieta acolchada para reducir los puntos de presion de los
cordones

- Suela de doble densidad
- Suela flexible para reducir la fatiga al caminar

~ Rendimiento

- Cero metal: pase todos los controles de seguridad sin problemas
gracias a la ausencia de metal.

- Gran estabilidad gracias a las propiedades de agarre de la suela

#& Higiene

Certificaciones y normas

- Transpirabilidad

c € Aplicaciones

Reformas / Profesional auténomo

EN SO 20345

SIPSFOAESR « Espectaculos y eventos

« Industria ligera
« Mantenimiento
o Automovil

» Trabajo temporal

Proteccion contra

Antiestatico Golpes Resbalones  Perforacion
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ASTI S1P SRC Negro

& INDUSTRIA LIGERA

Calzado bajo con tecnologia Panoflex para un mejor control de la torsién y

Proteccion de los pies estabilidad al caminar
Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de calzado Calzado bajo
Material de la suela PU, 2d
Inserto antiperforacion No metalico
Material de la cana Piel, Textil

Acabado del material de la cafia Serraje, Terciopelo

Puntera de seguridad Composite
Material del forro Textil, Poliéster
Material de la palmilla EVA
Caracteristica de la suela Amovible
Tecnologia de la suela Inyectada
Peso (gramos por zapato) 544

Rango de tallas 36 — 48
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ASTIS1P SRC
INDUSTRIA LIGERA

£

» : Calzado bajo con tecnologia Panoflex para un mejor control de la torsién y
Proteccion de los pies

estabilidad al caminar

Informacién logistica

Cddigo caja @ i Peso

TP

Referencia Color Tamano Descripcion EAN 13
ASTISPBE36 Beige 36 ASTISTP SRC 3295249198497  13295249198494 10 119kg 220 420 300
ASTISPBE37 Beige 37 ASTI S1P SRC 3205249198619  13295249198616 10 1243kg >0 420 300
ASTISPBE38 Beige 38 ASTI S1P SRC 3295249198626  13295249198623 10 129kg 236 990 346
ASTISPBE39 Beige 39 ASTISTP SRC 3295249198510  13295249198517 10 134kg 228 590 350
ASTISPBE40 Beige 40 ASTISTP SRC 3205249198527  13295249198524 10 135kg 434 592 344
ASTISPBE41 Beige 41 ASTI S1P SRC 3295249198534  13295249198531 10 141kg B4 996 346
ASTISPBE42 Beige 42 ASTISTP SRC 3295249198541  13295249198548 10 146kg 434 S04 344
ASTISPBE43 Beige 43 ASTI STP SRC 3295249198558  13295249198555 10 149kg @38 586 342
ASTISPBE44 Beige 44 ASTI S1P SRC 3295249198565  13295249198562 10 157kg >0 445 370
ASTISPBE45 Beige 45 ASTISTP SRC 3295249198572  13295249198579 10 160kg >0 445 370
ASTISPBE46 Beige 46 ASTI STP SRC 3295249198589  13295249198586 10 162kg /10 470 390
ASTISPBE47 Beige 47 ASTI S1P SRC 3295249198596  13295249198593 10 175kg o6 702 398
ASTISPBE48 Beige 48 ASTISTP SRC 3295249198602  13295249198609 10 182kg /10 470 390
ASTISPGB36 Gris-Azul 36 ASTISTP SRC 3205249197742 13295249197749 10 19kg 220 420300
ASTISPGB37 Gris-Azul 37 ASTI S1P SRC 3295249197759  13295249197756 10 118kg 412 344 308
ASTISPGB38 Gris-Azul 38 ASTISTP SRC 3295249197766  13295249197763 10 131kg 22 43 33
ASTISPGB39 Gris-Azul 39 ASTISTP SRC 3205249197773 13295249197770 10 133kg 436 592 344
ASTISPGB40 Gris-Azul 40 ASTI S1P SRC 3295249197780  13295249197787 10 133kg 230 388 342
ASTISPGBA4T Gris-Azul 41 ASTI STP SRC 3295249197797  13295249197794 10 144kg B34 590 340
ASTISPGB42 Gris-Azul 42 ASTI S1P SRC 3205249197803  13295249197800 10 1475kg 00 445 345
ASTISPGB43 Gris-Azul 43 ASTI S1P SRC 3295249197810  13295249197817 10 147kg 230 988 344
ASTISPGB44 Gris-Azul 44 ASTI STP SRC 3295249197827  13295249197824 10 157kg 438 640 374
ASTISPGBA45 Gris-Azul 45 ASTISTP SRC 3205249197834  13295249197831 10 leakg 240 648 370
ASTISPGB46 Gris-Azul 46 ASTI S1P SRC 3295249197841  13295249197848 10 l6akg ~ 8 048 366
ASTISPGB47 Gris-Azul 47 ASTI STP SRC 3295249198343  13295249198340 10 174kg /10 470 390
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Proteccion de los pies

ASTIS1P SRC
INDUSTRIA LIGERA

Calzado bajo con tecnologia Panoflex para un mejor control de la torsién y
estabilidad al caminar

Informacién logistica

Referencia Color
ASTISPGB48 Gris-Azul
ASTISPNO36 Negro
ASTISPNO37 Negro
ASTISPNO38 Negro
ASTISPNO39 Negro
ASTISPNO40 Negro
ASTISPNO41 Negro
ASTISPNO42 Negro
ASTISPNO43 Negro
ASTISPNO44 Negro
ASTISPNO45 Negro
ASTISPNO46 Negro
ASTISPNO47 Negro
ASTISPNO48 Negro

@ Caja completa
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A Min. Vta. (multiplo)
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Descripcion

EAN 13

3295249198350

3295249198367

3295249198374

3295249198381

3295249198398

3295249198404

3295249198411

3295249198428

3295249198435

3295249198442

3295249198459

3295249198466

3295249198473

3295249198480

Cddigo caja

13295249198357
13295249198364
13295249198371
13295249198388
13295249198395
13295249198401
13295249198418
13295249198425
13295249198432
13295249198449
13295249198456
13295249198463
13295249198470

13295249198487
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Peso
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